

Årsredovisning
för
Fichtel Consulting AB
556742-5706

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Fichtel, Styrelseledamot
2025-09-22

Styrelsen och verkställande direktören för Fichtel Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisation, ledarskap, utbildning, handledning och coaching samt psykologisk handledning i grupp och individuellt. Författande av föreläsnings- och utbildningsmaterial samt hälso- och sjukvård främst inom naprapat området. Fysiologisk behandling, både preventiv promotivt och i sjukvårdande behandlande syfte. Bolaget bedriver även handel med friluftsutrustning och Pickup Campers och tillhörande kringutrustning.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	829	1 264	1 592	1 227
Resultat efter finansiella poster	-127	461	208	535
Soliditet (%)	64,4	72,2	57,3	74,4

Nettoomsättningen har minskat under året. Det beror dels på att företagaren arbetat deltid, vilket minskat möjligheterna till fakturering, dels på att kunderna varit mer försiktiga med inköp av konsulttjänster till följd av en allmänt osäker marknadssituation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	363 590	273 707	737 297
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		273 707	-273 707	0
Årets resultat			-52 955	-52 955
Belopp vid årets utgång	100 000	637 297	-52 955	684 342

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	637 297
årets förlust	-52 955
	584 342
disponeras så att i ny räkning överföres	584 342
	584 342

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		829 404	1 264 119
Övriga rörelseintäkter		0	102 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		829 404	1 366 264
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-288 744	-360 315
Personalkostnader	2	-453 299	-651 935
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-217 918	-179 255
Summa rörelsekostnader		-959 961	-1 191 505
Rörelseresultat		-130 557	174 759
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	299 704
Övriga ränteintäkter		3 758	2 561
Räntekostnader		0	-16 446
Summa finansiella poster		3 758	285 819
Resultat efter finansiella poster		-126 799	460 578
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 000	58 000
Förändring av överavskrivningar		0	-237 336
Summa bokslutsdispositioner		74 000	-179 336
Resultat före skatt		-52 799	281 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156	-7 535
Årets resultat		-52 955	273 707

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 184 782	1 209 383
Summa materiella anläggningstillgångar		1 184 782	1 209 383
Summa anläggningstillgångar		1 184 782	1 209 383
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 438	86 463
Övriga fordringar		135 635	125 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 387	110 207
Summa kortfristiga fordringar		447 460	322 668
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		241 348	293 681
Summa kassa och bank		241 348	293 681
Summa omsättningstillgångar		688 808	616 349
SUMMA TILLGÅNGAR		1 873 590	1 825 732

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		637 297	363 590
Årets resultat		-52 955	273 707
Summa fritt eget kapital		584 342	637 297
Summa eget kapital		684 342	737 297
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		420 000	494 000
Ackumulerade överavskrivningar		237 336	237 336
Summa obeskattade reserver		657 336	731 336
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		155 699	3 476
Övriga skulder		305 860	254 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 353	98 795
Summa kortfristiga skulder		531 912	357 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 873 590	1 825 732

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 428 663	70 559
Inköp	193 317	1 358 104
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 621 980	1 428 663
Ingående avskrivningar	-219 280	-40 025
Årets avskrivningar	-217 918	-179 255
Utgående ackumulerade avskrivningar	-437 198	-219 280
Utgående redovisat värde	1 184 782	1 209 383

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Sterneborg, Ekonomibyrån Geab AB

Uppsala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Fichtel
Peter Fichtel
Verkställande direktör
2025-09-22

Edwin Fichtel
Edwin Fichtel
2025-09-22

Åsa Fichtel
Åsa Fichtel
2025-09-22